

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001546	BLUSAS STDAS VARIAS	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
2	001580	GORRA GOORIN BROS GOORIN	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
3	000099	LIMPIONX4 MICROFIBRA	1.00	Unidad	6,302.52	1,197.48	0.00	0.00	6,302.52
4	002114	JUGUETE PARA MASCOTA KING KING MASCOTA	1.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	4,201.68
5	000868	CONJ/SHORT SUPLEX SUPLEX	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
6	000069	BLUSA MANGA LARGA PROMO	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	8,403.36
7	002062	JEANS B/TUBO MAN MANTECO	1.00	Unidad	33,613.45	6,386.55	0.00	0.00	33,613.45
8	002140	MU?ECO NAVIDAD DHSD2-02	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
9	001913	MDIAS DM-HB STDAS X3 VARIAS	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	8,403.36

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Nro Lineas:	9
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Base:	123,949.58
IVA	6,302.52	19.00%	1,197.48					Impuestos:	23,550.42
IVA	4,201.68	19.00%	798.32					Retenciones:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64					Descuentos Globales:	0.00
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Total Factura - Descuentos:	147,500.00
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Total Factura:	147,500.00
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64						
IVA									

NOTAS:

SON: CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

PETL - 6198

Fecha Emisión: 2025-11-15

Fecha Validación DIAN: 2025-11-15
Hora Validación DIAN: 13:12:52

JERO ASOCIADOS S.A.S.

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094840996
de 2025-06-25, Prefijo: PETL, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-25 Hasta: 2027-06-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907
E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM

